ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУДИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	23.11. 2005

	№ 77

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1.Установить коэффициент перевода инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений на  2006 год для целей налогообложения в размере 25 к их инвентаризационной стоимости в ценах 1969 года.

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации до 1 декабря 2005 года.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2006 года  и действует до момента утверждения коэффициента перевода инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений  Главой Администрации (Губернатором ) Томской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово- бюджетную комиссию Думы.
	Председатель Думы

С.Н. Ковалев

	И.о.Главы Администрации

М.Н.Высоцкий

О коэффициенте перевода инвентаризационной стоимости строений, помещений  и сооружений.

PAGE
2